

Приложение № 5 к 
						к Договору №___________________ 

ПЕРЕЧЕНЬ
транспортных средств 

	№
п/п
	Наименование транспортного средства, его характеристики
	Количество
(шт.)


	1
	
	1

	2
	
	1

	3
	
	1



	
  /________________/                          /

	АО "НОГИНСКТРАСТИНВЕСТ"
__________  /Н.Ю. Князева/
















Приложение №6
						к Договору №___________________

АКТ
приема-передачи Техники

г.                            		              «___» ___________ 2022г.
				
_____________________________________, именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице ___________________________, действующего на основании _________________, с одной стороны, и
Акционерное общество «Ногинская муниципальная инвестиционно-трастовая компания» (АО «Ногинсктрастинвест»), именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице генерального директора Князевой Натальи Юрьевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Арендодатель передает, а Арендатор принимает транспортные средства в исправном состоянии и без повреждений, идентификационные номера сверены и соответствуют указаннымданным в документах и Договоре ______________ аренды транспортных средств от _________________.:

	№
п/п
	Наименование транспортного средства, его характеристики
	Количество
(шт.)


	1
	
	1

	2
	
	1

	3
	
	1



2. Обе Стороны претензий к передаваемым транспортным средствам и друг к другу, в том числе имущественных, не имеют.
3. Настоящий Акт составлен в 2-х подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
ПЕРЕДАЮЩАЯ СТОРОНА:   ПРИНИМАЮЩАЯ СТОРОНА:

	
[bookmark: _GoBack]  /________________/                     /

	АО "НОГИНСКТРАСТИНВЕСТ"
__________  /Н.Ю. Князева/








